

Krosno, dnia 6 września 2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą 1 szt kleszczy do kruszenia kamieni w pęcherzu moczowym (do
litotrypsji) na potrzeby Bloku Operacyjnego
Nr postępowania EZ/214/85/2016**

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Prosimy zamawiającego o podanie modelu płaszcza cystoskopowego z jakimi mają współpracować kleszcze?

Odpowiedź: Narzędzie powinno być kompatybilne z zestawem do cystoskopii firmy Storz (nr katalogowy urządzenia 27074B Karl Storz (LOT RW4, LOT TV01). Cystoskop 28Ch.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 14 do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3/. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej o której mowa w par. 5 ust. 1 pkt. 1 z 2% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej o której mowa w par. 5 ust. 1 pkt. 2 z 5% na 1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej o której mowa w par. 5 ust. 1 pkt. 3 z 20% na 10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA -
us. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr inż. Piotr Masłowski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista